

군포도시공사 제5회 이사회에서 의결되고 군포시장 승인을 받은 「군포도시공사 연봉제규정」 일부개정 규정을 다음과 같이 발령한다.

군포도시공사 사장 원 명 희



2020년 5월 6일

군포도시공사 규정 제50호

군포도시공사 연봉제규정 일부개정 규정

군포도시공사 연봉제규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제5조(연봉계약체결자) 제1항 “별표 2” 와 제2항 “별표 3” 의 자녀학비보조 수당란 중 “2, 5, 8, 11월” 을 “3, 6, 9, 11월” 로 한다.

부 칙

이 규정은 발령일부터 시행한다.

소 관 부 서		경영기획부
입 안 자	직 위 성 명	경영기획부장 이 현 동
	담당 성명 (전화번호)	임 선 경 (390-7604)

신·구 조문 대비표

현행					개정안						
제5조(연봉계약체결자)					제5조(연봉계약체결자)						
[별표 2]					[별표 2]						
임원 연봉 산출기준표					임원 연봉 산출기준표						
(단위 : 원)					(단위 : 원)						
현행	연봉제구성체계				현행	연봉제구성체계					
부기별	금액	구분		지급시기	지급기준	부기별	금액	구분		지급시기	지급기준
기본급		<생략>		<생략>	<생략>	기본급		<현행과같음>		<현행과같음>	<현행과같음>
관리업무수당		<생략>	<생략>			관리업무수당	<현행과같음>	<현행과같음>			
명절휴가비						명절휴가비	<현행과같음>				
운영수당						운영수당	<현행과같음>				
경영실적수당		<생략>		<생략>	<생략>	경영실적수당		<현행과같음>		<현행과같음>	
직책급업무추진비		<생략>		<생략>	<생략>	직책급업무추진비		<현행과같음>		<현행과같음>	<현행과같음>
정액급식비						정액급식비					
직급보조비						직급보조비					
가족수당						가족수당					
자녀학비보조수당						자녀학비보조수당					
				25 8.11월						36 9.11월	
※ <생략>					※ <현행과 같음>						

신·구 조문 대비표

현행					개정안								
제5조(연봉계약체결자)					제5조(연봉계약체결자)								
[별표 3]					[별표 3]								
직원 연봉 산출기준표					직원 연봉 산출기준표								
(단위 : 원)					(단위 : 원)								
현행	연봉제구성체계				현행	연봉제구성체계							
부기별	금액	구분		지급시기	지급기준	부기별	금액	구분	지급시기	지급기준			
기본급		<생략>	<생략>	<생략>	<생략>	기본급		<현행과같음>	<현행과같음>	<현행과같음>			
명절휴가비													
운영수당			<생략>			<생략>	<현행과 같음>	운영수당				<현행과 같음>	<현행과같음>
정액급식비								정액급식비					
직급보조비								직급보조비					
관리업무수당								관리업무수당					
경영실적수당		<생략>		<생략>	<생략>	경영실적수당		<현행과같음>	<현행과같음>	<현행과같음>			
대우수당	-	<생략>	<생략>	<생략>	<생략>	대우수당	-	<현행과같음>	<현행과같음>	<현행과같음>			
장려수당	-					장려수당	-						
장기근속수당	-					장기근속수당	-						
직책급업무추진비	-					직책급업무추진비	-						
자격수당	-					자격수당	-						
가족수당	-					가족수당	-						
당직근무수당	-					당직근무수당	-						
시간외근무수당	-					시간외근무수당	-						
야간근무수당	-					야간근무수당	-						
휴일근무수당	-					휴일근무수당	-						
위험근무수당	-					위험근무수당	-						
연차수당	-					연차수당	-						
자녀학비보조수당	-					자녀학비보조수당	-						
※ <생략>						※ <현행과 같음>							